07/02/2024, 13:59 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=464178

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=464178 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7192 - Quarta-feira, 7 de Fevereiro de 2024.

Divulgação: Quarta-feira, 7 de Fevereiro de 2024.     Publicação: Quinta-feira, 8 de Fevereiro de 2024.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

   Protocolo: 464178

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 090/2023
PROCESSO 22.0.000078994-5

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria
absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar o prazo de envio da documentação, para as Organizações da Sociedade Civil que ainda não enviaram a
documentação pendente, até o dia 30 de outubro de 2023, referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2022 –
COMUI.
Sessão Plenária nº 031/2023, 03/10/2023.

NELI MIOTTO, Presidente do COMUI.

   Edição Completa